



34743 Câpres capucines 1L

Marque	Gustoliva
Poids (Net/Net égoutté/Brut)	1 kg / 0.6 kg / 1.16 kg
Code EAD	4008164729702
Code EAC	5407006580119
Pays d'origine	Maroc
Conditions de stockage	Local à température ambiante
Dimension (H x l x p)	16 x 8.5 x 8.5 cm
Conditionnement	Pièce
Article en stock	En stock

DESCRIPTION PRODUIT

Disclaimer

i Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données.

DELIMAX V. 04.19.2023

REF.NR. GU019 EAN UNIT 5407006580119 EAN TU 4008164729702
 UVC/colis : 6
 Dimension UVC : 8,5x8,5x16 Poids brut UVC: 1,16 kg Colis/couche: 14
 Dimension colis : 29,3x20,9x16,4 Poids colis: 6,97 kg Couche/pal : 10
 Dimension palette : 120x80x179 Poids palette: 1000 kg Colis/pal : 140

FR	Capres capucines 1L	Poids Net	1000g	Poids Net égoutté	600g
NL	Kappertjes capucines 1L	Netto Gewicht		Uitlekgewicht	
GB	Capers capucines 1L	Net Weight		Drained weight	
DE	Kapern capucines 1L	Netto Gewicht		Abgetropfter netto gewicht	

Ingrédients : Capres, eau, vinaigre, sel

Ingrediënten : Kappertjes, water, azijn, zout

Ingredients: Capers, water, vinegar, salt

Zutaten : Kapern, Wasser, Essig, Salz

Adresse DELIMAX sprl-bvba Produit du Maroc-Marokkaans product-Product of Morocco-Marokkanisches Produkt
 Avenue Bois le Comte 2 C
 B-4140 GOMZE-ANDOUMONT
www.delimax.be
info@delimax.be

FR	DLUO du produit: 12 mois
NL	THT: 12 maanden
GB	Shelf life: 12 months
DE	Haltbarkeitsdatum: 12 Monate

FR	A consommer de préférence avant le: voir couvercle
NL	Ten minste houdbaar tot: zie deksel
GB	Best before: see lid
DE	Mindestens haltbar bis: siehe Deckel

FR	Avant ouverture, à conserver à température ambiante et à l'abri de l'humidité. A conserver au frais 30 jours après ouverture
NL	Voor het openen bij kamertemperatuur en uit de buurt van vochtigheid bewaren. 30 dagen na opening op een koele plaats bewaren
GB	Before opening, keep at room temperature and away from humidity. Keep in a cool place 30 days after opening
DE	Vor dem Öffnen bei Raumtemperatur und nicht in der Nähe von Feuchtigkeit aufbewahren. 30 Tage nach dem Öffnen an einem kühlen Ort aufbewahren

FR	Conseils d'utilisation: Peut être utilisé directement dans des recettes ou servi comme apéritif
NL	Gebruiksaanwijzingen: Kan direct in recepten of als aperitief gebruikt worden
GB	Advice for use: Can be used directly in recipes or served as an aperitif
DE	Gebrauchsanweisung: Kann direkt in Rezepten verwendet oder als Aperitif serviert werden

Valeurs Nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g/Gemiddelde voedingswaarde per 100g/Average nutrition values per 100g/Durchschnittliche Nährwerte je 100g	
Energie/Energie/Energy/Brennwert	36,7 Kcal - 153,2 KJ
Matières grasses/Vetten/Fat/Fett	0,6g
Dont acides gras saturés/Waarvan verzadigde vetzuren/saturated fat/davon gesättigte Fettsäure	0,0g
Glucides/Koolhydraten/Carbohydrate/Kohlenhydrate	4,0g
Dont sucres/Waarvan suikers/Sugar/davon Zucker	0,0g
Fibres/Vezels/Fibres/Ballaststoff	1,5g
Protéines/Eiwitten/Protein/Eiweiß	3,0g
Sel/Zout/Salt/Salz	7,0g

ALLERGÈNES

Céréales	Absence	Célerie	Absence
Crustacés	Absence	Moutarde	Absence
Oeufs	Absence	Sésame	Absence
Poissons	Absence	Noix	Absence
Cacahuètes	Absence		
Soja	Absence		
Lait	Absence		
Lupin	Absence		

OGM

Le produit et les matières premières utilisées ne contiennent pas d'organisme génétiquement modifié (OGM).

ADDITIFS

Le produit ne contient pas de colorant ou additif.

CONTAMINANTS

Le produit est conforme au règlement (CE) n° 396/2005 du Parlement européen et du Conseil du 23 février 2005 concernant les limites maximales de résidus de pesticides dans ou sur les denrées alimentaires et les aliments pour animaux d'origine végétale et animale et modifiant la directive 91/414 / du Conseil CEE et ses amendements ultérieurs.

COMPOSANTS IONISÉS

Le produit et les matières premières utilisées ne sont pas exposés à des rayons ionisants à aucune étape de production.

CONFORMITÉ

Le client doit contrôler les produits à la réception et respecter les conditions de stockage, en cas de réclamations portant sur l'intégrité de l'emballage, celles-ci doivent nous parvenir accompagnées de preuves dans un délai de 14 jours après la réception de la marchandise.